
 

UNIVERSITETI “KADRI ZEKA” GJILAN 

FAKULTETI JURIDIK 

 

Rezultatet e provimit nga lënda: Administrimi lokal, mbajtur më 29.06.2019 

 

Ligjërues: Dr.sc. Flamur Hyseni 

 

Nr. Emri dhe mbimeri Nota 

1. Arenë Shefkiu 8 

2. Jahi Hyseni 7 

3. Blerina Krasniqi 6 

4. Dieron Rexhepi 6 

5. Kushtrim Maliqi 6 

 

Konsultimet të shtunen, më 06.07.2019, prej ores 10:00. 

 

 

       Dr.sc. Flamur Hyseni 

       __________________ 

 

 

Gjilan, më 01.07.2019 
 

 


